
Российская Федерация 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №3» 

 

П Р И К А З 

 

г. Моршанск 

29.11.2024          № 239 

 

О проведении итогового сочинения (изложения) 

04.12.2024 

 

 На основании приказа Министерства Просвещения РФ от 04.04.2023 

№ 233 от 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования», приказа Министерства образования и науки Тамбовской 

области от 22.10.2024 №  3387 «О подготовке и проведении итогового 

сочинения (изложения)»,  в целях организации и проведения итогового 

сочинения (изложения) в 2024/2025 учебном году, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать и провести итоговое сочинение (изложение) 

04.12.2024 

2.  Заместителю директора по УВР О.А.Макуриной  

- обеспечить организацию и проведение итогового сочинения 

(изложения) в соответствии с требованиями Порядка в установленные сроки; 

- обеспечить организацию, проведение и проверку итогового 

сочинения (изложения) в установленные сроки; 

 - обеспечить соблюдение режима информационной безопасности при 

проведении и проверке итогового сочинения (изложения) до момента 

передачи оригиналов бланков итогового сочинения (изложения) и 

протоколов проверки в РЦОИ; 

 - осуществить изменение текущего расписания занятий школы в дни 

проведения итогового сочинения (изложения);  

- распределить участников итогового сочинения (изложения) по 

аудиториям в произвольном порядке с указанием номеров аудиторий в 

ведомость проведения; 

5. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

М.П.  Директор    /А.В. Плаксин/ 

С приказом ознакомлен (а)   /О.А. Макурина/ 


		2024-12-03T12:11:06+0300
	Моршанск
	Плаксин Александр Валерьевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




